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Osterei Champagner-Triiffel

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
AR i
5060002041093 5060002042045
Marke

Booja-Booja

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, the vegan
society, Soil Association (Cosmos Organic)

Oko-Kontrollstelle
GB-ORG-05 | SA

Zollrechtliche Herkunft
Grofdbritannien (GB)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Edelbitter-Schokolade (Kakaomasse 55%*, Rohrzucker*, Vanille*), Kokosdl*,
Fine Champagne 7%, Agavensirup*, Kakaopulver*, KANN PEKANNUSSE,
MANDELN UND CASHEWNUSSE ENTHALTEN.

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Osterei Champagner-Triffel

Besonderheiten

Dieses extravagante Booja-Booja Osterei wird in der Kashmirregion hergestellt und direkt vor Ort von uns personlich bekannten
Kunstlern und Familien erworben. Das handgearbeitete Ei (ca. 15cm lang) wird aus handgeschopftem Papier in traditioneller
Herstellungsweise sorgfaltig angefertigt und hinterher mit aufwendigen Verzierungen und kostbaren Malereien in Gold versehen.
Verschiedene Designs lieferbar!

Kurzbeschreibung
Osterei Champagner-Triiffel

Lager- und Aufbewahrungshinweis
LAGERN BEI 14-18 °C
VERZEHR BEI RAUMTEMPERATUR

Sonstige Hinweise
VERZEHR BEI RAUMTEMPERATUR
MILCHEIWEISSFREL GLUTEN- UND SOJAFREI
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Laktose, Milcheiweif
Spuren moglich: Schalenfriichte, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln, Pecanuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Kakao

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status...............c.ooooiiiii Lebensmittel

Ostern, Frihjahr
Rohrzucker, Agavendicksaft

koffeinfrei
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... S EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.............................. ... GB-ORG-05
Weitere Qualitatskriterien und Labels............................ the vegan society, Soil Association (Cosmos Organic)
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Schokoladen-Triffel
Inverkehrbringer.................................. Booja Booja Co. Europe GmbH, Hugstmattweg 12, D-79112 Freiburg

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 2360 kJ / 559 kcal
Bett 45g

davon gesattigte Fettsauren................cccoooiiinn, 339
Kohlenhydrate.................... 34g

davon ZUCKET . ... 319

EIWeiB ... 41g

ALz 0,01g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Schachtel
Verpackungsmaterial ..., Kunststoff, Pappe

Preise und Konditionen

Osterei Haselnuss-Truffel
Mini, 34g
BB-12
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